Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020

Manner Bezirksliga C2

TG Russelsheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.22.09.2019 19:00 18168 TG Russelsheim 111 TuS Schupbach 37:21
Sa. 28.09.2019 16:00 16133 MSG Schwarzbach Il TG Russelsheim 111 34:25
So. 13.10.2019 15:00 18168 TG Russelsheim 111 TG Ridesheim 27:34
So. 27.10.2019 19:00 18168 TG Russelsheim 111 HSG Hochh./Wicker Il 25:24
Sa. 02.11.2019 18:00 16137 Limburger HV TG Russelsheim 111 24:21
So.10.11.2019 19:00 18168 TG Russelsheim 111 TSG Eddersheim Il 30:25
Sa. 23.11.2019 20:00 16159 HSG VIR/Ein...sbaden Ill TG Russelsheim 111 34:16
So.01.12.2019 15:00 18168 TG Russelsheim 111 TG Eltville 11 22:22
So. 08.12.2019 19:00 18168 TG Russelsheim 111 SV Bad Camberg 36:25
So. 15.12.2019 16:30 16162 HSG BIK Wiesbaden I TG Russelsheim Il 31:23
So.22.12.2019 15:00 18168 TG Russelsheim 111 TGS Langenhain Il 26:33
So. 26.01.2020 19:00 16107 TuS Schupbach TG Russelsheim 111 25:30
So. 02.02.2020 19:00 18168 TG Russelsheim Il MSG Schwarzbach Il 21:24
Sa. 08.02.2020 19:00 16144 TG Riudesheim TG Russelsheim Il 34:29
So. 01.03.2020 16:00 16116 HSG Hochh./Wicker Il TG Russelsheim 111 35:22

Termin 18168 TG Russelsheim 1l Limburger HV

offen

Termin 16121 TSG Eddersheim 1lI TG Russelsheim 111
offen

Termin 18168 TG Russelsheim 111 HSG VIR/Ein...sbaden Il
offen

Termin 16109 TG Eltville Il TG Russelsheim 111
offen

Termin 16103 SV Bad Camberg TG Russelsheim I
offen

Termin 18168 TG Russelsheim 111 HSG BIK Wiesbaden Il
offen

Termin 16126 TGS Langenhain I TG Russelsheim I
offen
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Hallenverzeichnis

16103

16107

16109

16116

16121

16126

16133

16137

16144

16159

16162

18168

Kreissporthalle mT
Pommernstralle, 65520 Bad Camberg

Georg-Leber-Halle Obertiefenbach
Schupbacher StralRe 41, 65614 Beselich

Gymnasium
Wiesweg 7, 65343 Eltville

Goldbornhalle Wicker
Pralat-Muller-Weg 4, 65439 Flérsheim

Heinrich-Boll-Schule
Schulstra3e 100, 65795 Hattersheim

Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
SportplatzstralRe 11, 65719 Hofheim

Schwarzbachhalle
Bleichstrafl3e 7, 65830 Kriftel

Leo-Sternberg-Schule
Im Ansper, 65549 Limburg

Hildegardisschule
Breslauer StraBe 53, 65385 Riidesheim

Horst Bundschuh Sporthalle ElsaRer Platz
Klarenthaler Stra3e, 65197 Wiesbaden

Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
FliednerstraRe 2, 65191 Wiesbaden

Gustav-Heinemann-Schule

Im kleinen Ramsee/Ecke Kdnigstadter StralBe, 65428 Riisselsheim



Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020

Manner Bezirksliga C2

TG Russelsheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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